Протокол
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса
«Женщина года - 2014»
12 ноября 2014г.
Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:

Калинина-Сулакшина О.С. - председатель Координационного совета женщин при Мэре Города Томска

Члены конкурсной комиссии:

Карташова Е.Г. - Уполномоченный по правам человека Томской области

Голубев Л.М. -  Депутат Думы Города Томска

Самохвалова Л.И. - Депутат Думы Города Томска

Маринин С.Ю. - Директор ГТРК «Томск»
Баранова Н.И. - Директор ОГАУ «Центр олимпийской подготовки Натальи Барановой»

Макаров А.С. - Директор ОГОАУ «Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций»

Асланян Р.Е. – Профессор, член Союза художников России

Рязанова А.Г. - Председатель комитета по местному самоуправлению администрации города Томска
Гречихина Н.Б. -  Президент Томской региональной подводной федерации

Ковалевский Е.А. - Руководитель молодежного отделения ТРОО «Русское географическое общество», выдающийся путешественник России
Рачковский П.Ю. - Начальник отдела культурного наследия и этнокультурной политики Департамента по культуре и туризму Томской области
Секретарь комиссии:

Коробчук Г.Л. – советник комитета по  местному самоуправлению администрации Города Томска.
По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия решила:

1. Признать победителями конкурса «Женщина года - 2014» следующих участников:
	№
	ФИО
	Место работы, должность
	Номинация

	1
	Алтунина Любовь Константиновна
	Директор Института химии нефти Сибирского  отделения  Российской академии  наук,  доктор технических наук, профессор (г.Томск)
	«Женщина-профессионал»

	2
	Вялова Надежда Брониславовна

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Каргасокский культурно-досуговый и библиотечный Центр»

(г.Каргасок)
	«Женщина-творческая личность»

	3
	Дорохова Ирина Сергеевна

	АНО «Особая мода», директор
(г.Томск)

	«Женщина – лидер общественного движения»

	4
	Бельская Елена Ивановна
	ОГБУЗ «Асиновская Районная Больница», медсестра

Многодетная семья (г. Асино)
	«Женщина – мать, хранительница очага»

	5
	Галанцева Ольга Анатольевна
	ОГКОУ «Бакчарский детский дом», директор

Многодетная семья
	«Женщина – мать, хранительница очага»

	6
	Золотарева Анастасия Юрьевна
	Мастер спорта России международного класса» по гиревому спорту, 4-х кратная рекордсменка России, 2-х кратная рекордсменка Мира по гиревому спорту

	«Женщина – королева спорта»

Принято единогласно
2. Признать финалистами конкурса «Женщина года - 2014» следующих участников:

	№
	ФИО
	Место работы, должность
	Номинация

	1
	Андрунь Софья Владимировна

	Центр развития ребенка-детский сад № 58 г. Северска, заведующая

	«Женщина-профессионал»

	2
	Адаменко Ольга Анатольевна
	МБОУ «Кожевниковская СОШ №1»

Учитель физики, заместитель директора по УВР и инновационной работе

Депутат Думы Кожевниковского района
	«Женщина-профессионал»

	3
	Антипина Лидия Борисовна
	Директор МАОУ ДОД ДШИ №4

Художественный руководитель Образцового хореографического ансамбля «Сибирский подснежник», преподаватель хореографии

	«Женщина-творческая личность»

	4
	Черных Людмила Александровна

	МБОУ ДОД «Детская школа искусств № 7» г. Томска Преподаватель фортепиано и музыкально-теоретических дисциплин, методист (Тимирязево)

	«Женщина-творческая личность»

	5
	Гилевая Елена Александровна
	Председатель МООО «Союз пенсионеров России» с.Первомайское Томской области

Руководитель организации

	«Женщина – лидер общественного движения»

	6
	Махрова Оксана Николаевна
	Председатель Правления Межрегиональной общественной организации рукоделия «Томский Арбат»

	«Женщина – лидер общественного движения»

	7
	Худяшова Елена Владимировна
	Многодетная семья, г. Томск
ООО ЛПК «Севердрев», станочница

	«Женщина – мать, хранительница очага»

	8
	Цыбина Надежда Юрьевна
	МАОУ ДОД СДЮСШОР №16 г.Томск

тренер-преподаватель по пулевой стрельбе

	«Женщина – королева спорта»

	9
	Шиман Алена Анатольевна
	ТПУ,   кафедра физического воспитания.  Спортсмен-любитель, мастер спорта по легкой атлетике
	«Женщина – королева спорта»

Принято единогласно
Председатель комиссии ______________________________________________________

 Секретарь

 комиссии____________________________________________________________________